
Número 71  Viernes, 15 de Abril de 2016 Pág. 5050

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE LA REINA
(JAÉN)

1671 Fecha calificación fase del concurso para una plaza de Auxiliar Administrativo,
vacante en el Ayuntamiento de Villanueva de la Reina. 

Edicto

Don Blas Álves Moriano, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Villanueva de la Reina.
Provincial de Jaén.
 
Hace saber:
 
Que se ha fijado por Resolución de la Alcaldía número 74/2016, la fecha de calificación de
la fase de concurso de los aspirantes a la provisión de una plaza de Auxiliar Administrativo
de este Ayuntamiento, que literalmente transcrita, dice así:
 
“Número 74/2016.
 

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA DE 13 DE ABRIL DE 2016.
 
En Villanueva de la Reina, siendo las diez horas del día trece de Abril de dos mil dieciséis,
constituido en su despacho oficial el Señor Alcalde, don Blas Álves Moriano, ante mí, el
Secretario titular, don Juan Antonio López Torres.
 

VISTO
 
Habiéndose observado en la Resolución de esta Alcaldía número 41/16, de fecha tres de
Marzo, la omisión relativa a la constitución del Tribunal para la baremación de los méritos
alegados, en la fase de concurso, para los aspirantes admitidos al proceso selectivo para
cubrir una plaza de Auxiliar Administrativo de este Ayuntamiento, mediante la presente
 

RESUELVO:
 
Primero.-El Tribunal se constituirá el miércoles 27 de Abril, para baremar los meritos
alegados por los aspirantes admitidos, a las diez horas.
 
Segundo.-De conformidad con la Resolución 41/2016 citada, se convoca a los interesados
para la realización del primer ejercicio el día 29 de Abril de 2016,a las 11 horas, en el Centro
Cultural Municipal, sito en calle Blas Infante, 55 (Edificio Gudalinfo)
 
Lo manda y firma el Señor Alcalde, en el lugar y fecha indicados, ante mí, el Secretario, que
doy fe.”



Número 71  Viernes, 15 de Abril de 2016 Pág. 5051

Villanueva de la Reina, a 13 de Abril de 2016.- El Alcalde, BLAS ÁLVES MORIANO.


		2016-04-15T00:01:48+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




